
Smlouva

Číslo jednací

Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL
Zeměměřický úřad
Pod sídlištěm 9
182 11  Praha 8

Česká republika

ODBĚRATEL
DIAMANT AK s.r.o.

Malínská 816/40a
620 00  Brno 20
Česká republika

24-117/358Číslo objednávky

19.09.2017Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

60458500IČ
Organizační složka státuTyp 222/197

OBJ1 - 358Doklad

29367654IČ CZ29367654DIČ

Datum odeslání 19.09.2017

Na základě vaší cenové nabídky č. 2 ze dne 12.9. 2017, která je přílohou této objednávky u vás objednáváme výměnu čistících rohoží a koberců v
hlavním vstupu, ve vedlejších vstupech a ve výtazích.

Uvedená cena je včetně DPH, dopravy materiálu, vlastního zaměření a montáže.

Jednotkové ceny z cenové nabídky jsou konečné, celková cena může být měněna pouze při odsouhlasené změně rozměrů.

Platba: po dokončení práce na základě vystavené faktury se splatností 14 dnů.

Záruka: 24 měsíců

Termín provedení prací: říjen 2017, přesný termín se dohodne s předstihem s paní Renátou Soukupovou (kontakt níže).

Místo renovace: Zeměměřický úřad, Pod sídlištěm 9, Praha 8 - Kobylisy 
 
Kontaktní osoba: Renáta Soukupová, 
Fakturu můžete zaslat e-mailem ve formátu PDF na: , nebo poštou na adresu objednatele.

Tato Objednávka podléhá povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a právo k zaslání smlouvy do registru smluv svědčí straně Kupujícího.Tato Objednávka podléhá
povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv a právo k zaslání smlouvy do registru smluv svědčí straně Kupujícího.

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 104 200.001 výměna čistících rohoží BZKÚ 104 200.00

Razítko a podpis

Přibližná celková cena Kč104 200.00Vystavil(a)

24-117/358Číslo objednávky 1Strana

(*) Dodavatel je jiný správní úřad zřízený ve smyslu zák.359/92 Sb. o zeměměř.a katastr.orgánech ve znění pozdějších práv.předp.

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


		2017-09-19T16:05:16+0200
	Unknown signer f0a1e348086d76efb0152204a9b69ee1bfaa2e66




